Standard-Streifenvorhänge ohne Saum
n Oberkante mit  4 verstärkten Kunststoff-
ringösen
n leicht und schnell austauschbar
n seitenverschiebbar mit PA-Haken, K-Haken
oder Laufrollen
n Sonderbreiten und Sonderausführungen
auf Anfrage, Mindestmenge 500 m2
Standard-Streifenvorhänge, Dicke 0,4 mm, Breite 465 mm siehe LANSARC Lieferprogramm
Streifenvorhänge
Standard-Streifenvorhänge, Dicke 1,0 mm, Breite 570 mm - ohne Saum
Bedingt funkenfest und flamm-
widrig gem. DIN EN 1598. Nicht für
Lichtbogenschweißen verwendbar
Liefereinheit 4 Stück im Polybeutel, entspricht 2070 mm Breite, 1 Karton = 16 St.
11
Ab Lager lieferbar Lieferzeit ca. 1-2 Wochen
Dicke: 1,0 mm
Breite: 570 mm
Überlappung: 70 mm
Nenn-/Rastermaß: 500 mm
Maße und Abmessungen:
Vorhangtyp: T75 matt T55 T50 T40 T0
dunkelgrün eurogrün rotbraun rotorange glasklar
Prüfungen:
SINO DIN EN 1598 1S151
Gefährdungsfaktoren: ca. 0,05 ca. 0,40 ca. 0,70 ca. 0,80 –
Vorhanggröße Gewicht Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Preis €/St. Preis €/St.
1.600 mm 1,12 kg/St. TTL-T75M-1-1600 TTL-T55-1-1600 TTL-T50-1-1600 TTL-T40-1-1600 TTL-T0-1-1600 22,10 26,30
1.800 mm 1,25 kg/St. TTL-T75M-1-1800 TTL-T55-1-1800 TTL-T50-1-1800 TTL-T40-1-1800 TTL-T0-1-1800 24,20 28,80
2.000 mm 1,40 kg/St. TTL-T75M-1-2000 TTL-T55-1-2000 TTL-T50-1-2000 TTL-T40-1-2000 TTL-T0-1-2000 26,30 31,30
2.200 mm 1,55 kg/St. TTL-T75M-1-2200 TTL-T55-1-2200 TTL-T50-1-2200 TTL-T40-1-2200 TTL-T0-1-2200 28,40 33,80
Sonderlängen* 0,75 kg/m TTL-T75M-1-SL TTL-T55-1-SL TTL-T55-1-SL TTL-T40-1-SL TTL-T0-1-SL 15,70/m 16,68/m
incl. MwSt.